

Varning!

Potential för felaktig blodsockeravläsning

Kära sjukvårdspersonal,

Vivisol srl vill informera dig om **viktig säkerhetsinformation** som involverar patienter som använder **Polithera** (Icodextrin) peritonealdialyslösning och som kan behöva använda blodsockermätare och testremsor.

Patienter som använder Polithera (Icodextrin) peritonealdialyslösning kan få felaktiga blodsockerresultat när de använder vissa blodsockermätare och testremsor.

Använd ENDAST glukosmätare och testremsor som är glukos-specifika. Dessa metoder är vanliga i kliniska laboratorier. Kontakta glukosmätarens och testremsornas tillverkare för att fastställa vilken metod som ska användas. Besök webbplatsen för mer säkerhetsinformation <https://portale.vivisol.it/glucose-safety>

Termen "glukos-specifik" gäller mätare eller testremsor som inte påverkas av förekomsten av maltos eller vissa andra sockerarter. Eftersom **Polithera** (Icodextrin) peritonealdialyslösning resulterar i förhöjda blodnivåer av maltos ska endast glukos-specifika mätare och testremsor användas för att undvika falska avläsningar.

ANVÄND INTE glukosmätare eller testremsor som använder glukosdehydrogenas med pyrrolkinolininkinon (GDH-PQQ)- eller glukos-färgämne-oxidoreduktas-metoder.

Dessutom ska vissa men inte alla mätare eller testremsor som använder en glukosdehydrogenas flavin-adeninukleotid (GDH-FAD)-metod inte användas.

Användning av dessa metoder kan resultera i falskt förhöjda blodsockervärden hos patienter som använder **Polithera** (Icodextrin) på grund av maltosinterferens.

En blodsockeravläsning med dessa mätare som verkar vara inom det normala intervallet hos en patient på **Polithera** (Icodextrin) kan maskera sann hypoglykemi.

Detta skulle få en patient eller sjukvårdspersonal att inte vidta lämpliga åtgärder för att få blodsockret till en normal nivå.

En falskt förhöjd blodsockeravläsning kan orsaka att en patient får mer insulin än vad som behövs.

Båda dessa situationer kan leda till livshotande episoder, inklusive medvetslöshet, koma, neurologisk skada eller dödsfall.

Ytterligare överväganden för patienter som använder Polithera (Icodextrin):

1. Att avbryta användningen av **Polithera** (Icodextrin) kommer inte omedelbart att ta itu med risken för potentiell interferens med glukosmätare.

Falskt förhöjda glukosnivåer kan uppstå upp till två veckor efter avslutad behandling med **Polithera** (Icodextrin).

2. Granska märkningen på BÅDE glukosmätaren och testremsorna som används för att avgöra vilken typ av metod som ska användas för att övervaka glukosnivåerna.

Kontakta glukosmätarens och testremsornas tillverkare för att fastställa vilken metod som ska användas om du är osäker.

3. Om ditt sjukhus använder elektroniska journaler måste ovanstående information som beskriver risken för interferens med blodsockermätare eller testremsor anges i ett lämpligt fält som är väl synligt för alla användare.

*Se förskrivningsinformationen om **Polithera** (Icodextrin) för mer information.*

*Jag hoppas att denna information är till hjälp för dig. Kontakta din VIVISOL-representant om du har fler frågor om **Polithera** (Icodextrin).*